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Överenskommelse om skolpeng och Sockenstugan

Församlingen och Fagersta kommun har gjort 
en överenskommelse om skolpeng och fritids-
peng, vilket innebär att vi sluppit en förhand-
ling i tingsrätten om fritidspeng.

Ärendena gällande skolpeng för 2011, 2012 och 
2013 är också avslutade och förhoppningen är att vi 
slipper rättsliga tvister om skolpeng i framtiden.
 
Frågan om Sockenstugan, som församlingen och 
kommunen ingick en överenskommelse om i decem-
ber, berörs också av denna uppgörelse. Församling-
en tar över Sockenstugan den 1 mars. Byggnaden 
måste renoveras, och hur Sockenstugan kommer att 
användas efter renoveringen är ännu oklart. Vi tar 
gärna emot goda idéer på användningsområden.

Församlingen och kommunen är överens
Västanfors Västervåla församling och Fagersta kommun har träffat en överenskommelse, som 
innebär att samtliga pågående rättsärenden avbryts och alla mellanhavanden regleras slutgiltigt. 
Överenskommelsen innebär också att den framtida relationen parterna emellan ska präglas av 
dialog och samråd. Den mångåriga fejden mellan församlingen och kommunen är därmed över.

Västanfors Västervåla församling gläder sig åt den 
nya attityd som Fagersta kommun uppvisar genom 
kommunalrådet Marino Wallsten och förvaltnings-
chefen Per Österberg. Under förhandlingarna har 
den nya kommunledningen gång på gång uttryckt 
att det i framtiden skall vara en självklarhet att skol-
lagen skall gälla även i Fagersta så att Lindgårds-
skolans elever och förskolebarn skall behandlas lika 
som barn i den kommunala skolan och förskolan. 
Det har också, med all önskvärd tydlighet, fram-
kommit att kommunalrådet och förvaltningschefen 
tar avstånd från föregångarnas bedrägerianklagelser 
och polisanmälningar mot församlingen. Detta är 
förstås en förutsättning för ett gott samarbetsklimat 
och det har nu uppnåtts genom våra samtal.
I och med den träffade överenskommelsen kan vi 
räkna upp många vinnare; först och främst våra 

skol- och förskolebarn som nu tillförsäkras rätt 
ekonomiska förutsättningar för att säkra kvali-
tetsutvecklingsarbetet i verksamheten, vår skol- 
och förskolepersonal som nu kan känna att de får 
arbeta under samma ekonomiska förutsättningar 
som sina kollegor i den kommunala verksamhe-
ten och, inte minst viktigt, alla fagerstabor som 
nu har ett kommunalråd som i stället för att 
motarbeta kyrkan vill samarbeta och en förvalt-
ningschef som kan skollagen och dessutom vet 
hur skolpengen skall beräknas. Från Västanfors 
Västervåla församling ser vi nu ljust på framtiden, 
både för vår egen verksamhet och kommunen 
i sin helhet och vi vill uttrycka vår stora glädje 
över den nya kommunledningens positiva attityd 
gentemot församlingens arbete, menar kyrkoherde 
Henrik Rydberg.
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Catering
från Lindgårdsköket

Välkommen med din beställning till 
Kerstin Långström tel 0223-434 20  
epost: kerstin.langstrom@svenskakyrkan.se. Beställningen 
hämtas på Brukskyrkans kafé, Västmannavägen 10. 
Minsta antal per beställning är 10 personer. 

Beställ gärna smörgåstårta, smörgå-
sar, sallad eller lättare lunch från oss. 
Se också vår cateringmeny och buffé 
med priser på hemsidan (klicka på 
”Mat & Sånt”).

Foto: Johnny Pesola

Ny personal
Lotta Sävenmo börjar arbeta som försam-
lingspedagog i församlingen den 2 febru-
ari. Lotta kommer bland annat att jobba 
med konfirmander och ha gudstjänster 
och andakter på äldreboenden. 
  Camilla Johansson blir ny förskolechef 
på förskolan Västanvinden i Västerås. 
Hon efterträder Gunnel Arnesson som 
slutar. Camilla börjar den 2 mars. 

Nu är det väderskyddande tältet borttaget från Lind-
gården och nedmonteringen av tältstommen pågår. 
Arbetet invändigt är i full gång. Planlösningen med 
innerväggar är i stort sett klar och man har börjat 
gjuta golv och jobbar med ytskikt på väggar. Entre-
prenörens arbete med återställningen av församlings-
hemmet Lindgården ska vara klart för slutbesiktning 
i maj 2015. Lindgården ska byggas upp igen som den 
var före branden. Man bygger på den befintliga stom-
men och gör vissa ändringar inomhus, till exempel ett 
större kök och en ny entré. Församlingshemmet Lind-
gården kommer som tidigare att rymma både konfe-
renslokaler och lokaler för församlingens verksamhet.

Välkommen till övningar i Västanfors kyrka

Onsd. 11/2 		  kl. 18.30-20
Onsd. 18/2 		  kl. 19-20. (Stämövning kl 18-19) 
Tisd. 24/2 		  kl. 19-20. (Stämövning kl 18-19) 
Tisd. 3/3 		  kl. 18.30-20
Onsd. 4/3 		  kl. 18.30-20
Tisd. 10/3		  kl. 18.30-20
Tisd. 17/3		  kl. 18.30-20
Lörd. 21/3		  (Tid meddelas senare)
Sönd. 22/3		  kl. 16 (Gudstjänst kl 18)

Var med och sjung i Rock- och popkören!

Västanfors kyrka 
söndag 22 mars kl 18

Anmäl dig senast den 11/2 till Lena Martinsson tel 434 38, lena.martinsson@svenskakyrkan.se

Väderskyddet över Lindgården är borttaget


